EDITAL Nº 05/2020

A Diretora do Centro de Ciências Humanas Sociais e Agrárias – CCHSA, Campus III, da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e com base na Resolução de nº

01/2020 do CONSELHO DE CENTRO/ CCHSA/UFPB, torna pública, a realização da eleição para

Chefia e Vice- Chefia do Departamento de Ciência Animal (DCA), para a Coordenação e Vice-

Coordenação da Pós- Graduação e Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), para a Coordenação e

Vice-Coordenação do Curso Bacharelado e Agroecologia, para a Coordenação e Vice-

Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia  e  para a Coordenação e Vice-

Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Agrárias.

INSCRIÇÕES:

22/10 /2020 a 26/10/2020.

DIA DA ELEIÇÃO:

19/11/2020.

(https://sigeleicao.ufpb.br)

Observação: Para completa informação sobre o processo, estará disponível para consulta no

site do CCHSA, a Resolução nº 01/2020.

Bananeiras, 22 de outubro de 2020.

Dra. TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS
Diretora do CCHSA